
UCHWAŁA NR XXI/165/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody  na  udzielenie  bonifikaty od opłaty  rocznej  z  tytułu trwałego zarządu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. 
z 2020r.poz. 713 z późn. zm.), art. 84ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia   21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce  
nieruchomościami ( t.j Dz. U. z 2020r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie Środowiskowemu  Domowi Samopomocy w Trzcielu bonifikaty 
w wysokości 95% od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu za części nieruchomości znajdującej się 
w budynku przy ul. Plac Zjednoczenia Narodowego 9 w Trzcielu, usytuowanej na działkach ½ części działki 
117 i ½ części działki 118/4 w obrębie Trzciel, w której prowadzona jest działalność opiekuńcza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.  
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87368839-197D-45D2-8317-712FBF5F827A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


